SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I, DO QUADRO DO MAGISTÉRIO
MUNICIPAL, DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura do Município de São Paulo, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o Edital nº 02/2022 de Abertura de Inscrições para o Concurso Público para provimento de
cargos vagos de Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental I, do Quadro do Magistério Municipal,
do Quadro dos Profissionais de Educação, convoca candidatos para a Prova Prática em razão de
determinação judicial.

I. O candidato relacionado realizará a Prova Prática na Av. Paulista, nº 542, 7º andar, Bela Vista, São

Paulo/SP, no dia 26 de novembro de 2023, às 9h, com fechamento dos portões às 8h45, não sendo
admitidos atraso.

II. Não será permitido ao candidato participante deixar o local de realização da prova prática antes de

realizá-la.

III. Demais orientações serão divulgadas posteriormente.

IV. ficam convocados os candidatos abaixo:

Cargo Inscrição Nome Processo

Professor de Educação Infantil e
Ensino Fundamental I

321048925
Andrea Aparecida Da

Silva Queiroz
1029668-34.2023.8.26.0053

.